
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  Schulzendorf R
I II III IV V VI Punkte
9 1 16 3 5 10

2619 13 4
15:16 15:1624:24
18:19 18:19

╳

10
17

1
12
19

3
13
20

6
14
21

8
15
23

9
16
26

Auszeit

13:15

Ende 
15:25 B  SG Rot. Prenz. S
I II III IV V VI Punkte
9 29 1 4 13 17

2422 14
24:23 24:25
24:24
2
11
19

3
12
21

4
15
22

7
16
23

8
17
24

9
18

Auszeit

19:19
23:23

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:28 B  SG Rot. Prenz. R

I II III IV V VI Punkte
9 29 1 4 13 17

25

╳

13
22

4
14
23

5
15
25

6
16

10
18

11
19

Auszeit

18:17

Ende 
15:50 A  Schulzendorf S
I II III IV V VI Punkte
1 16 9 5 10 3

2019 13
15:16 15:16
18:22 18:22
2
12
19

3
13
20

6
14

7
15

8
17

10
18

Auszeit

7:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:53 A  Schulzendorf R
I II III IV V VI Punkte
7 1 16 9 5 10

2519 4
16:1418:16
17:1618:17

╳

11
19

2
14
21

5
15
23

6
16
24
25

7
17

9
18

Auszeit

15:13

Ende 
16:19 B  SG Rot. Prenz. S
I II III IV V VI Punkte
9 29 1 4 13 17

2122 14
16:17 19:23
16:18
0
8
18

2
10
19

3
13
20

4
15
21

5
16

6
17

Auszeit

6:10
18:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:22 B  SG Rot. Prenz. R

I II III IV V VI Punkte
9 29 1 4 13 22

25

╳

9
19

1
12
20

4
14
24
25

5
15

6
16

7
17

Auszeit

Ende 
16:41 A  Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
1 16 9 5 10 7

1613 19 4
15:23 9:13 15:20

0
8
14

1
9
15

2
10
16

4
11

5
12

7
13

Auszeit

8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
16:44 A  Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
1 16 9 5 10 7

6

0 2 3 4 5 6 Auszeit

12:14

Ende 
16:59 B  SG Rot. Prenz. R

I II III IV V VI Punkte
9 29 1 4 13 22

15

╳

8
1
9

3
10

4
11

5
12

7
14
15

Auszeit

9:8

Wechsel 
6:8 A  Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
1 16 9 5 10 7

1319 4 13
11:12 9:10 11:12

13:14
0
7

2
8

3
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

12:14

Regionalliga Nordost Männer
Männer

B  SG Rot. Prenzlauer Berg vs. SV Schulzendorf/NH KW A
Spiel 20 05.10.2019 15:00 Uhr

Sporthalle Sredzkistraße 
10435 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Rot. Prenz.
1 Heuser, Moritz X
4 Zehlike, Tobias X
5 Spiegel, Justin X
9 Dupper, Daniel X

13 Reizmann, Jan X
14 Lehmann, Martin X
17 Kupke, Michael X
20 Fischer, Tilo
22 Lau, Marc X
29 Lehmann, Alexander X
36 Guran, Francisco
B  Libero
5 Spiegel, Justin X
B  Offizielle
T Fischer, Tilo

C

A  Schulzendorf
1 Kraege, Nils X
3 Weikert, Patrick X
4 Helm, Jan X
5 Wentzke, Ronny X
7 Pittke, Philipp X
9 Krüger, Robin X

10 Oppermann, Stefan X
12 Gratopp, Enrico X
13 Splett, Fabian X
14 Göhr, Marco
16 Saal, Thomas X
19 Lüddemann, Florian X
A  Libero

12 Gratopp, Enrico X
A  Offizielle
T Göhr, Marco
P Berger, Gainni E

SC Kräge, Jan E
CT Wilke, Steven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG Rot.

Prenz.
Schulzendorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 24 1 25 26 1 5 1
1 0 1 25 2 22 20 0 4 1
2 3 0 21 3 26 25 1 4 1
0 0 1 25 4 19 16 0 3 1
1 0 1 15 5 15 13 0 4 1
6 6 3 110 107 100 2 20 5
Start: 15:00 Ende: 16:59 Dauer: 1:59
Sieger: SG Rot. Prenzlauer Berg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Papadopoulos, Ioannis 1
2 Luther, Volker 2

Schreiber 3
Schr. Kampmann, David 4

Assist. Ihle, Nadja

Dokument erstellt: 05.10.2019 17:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


