

Regionalliga Nordost Männer

Männer

B SG Rot. Prenzlauer Berg vs. SV Schulzendorf/NH KW A

Spiel 20

05.10.2019 15:00 Uhr

Sporthalle Sredzkistraße 10435 Berlin



			S		art :00	A) Schi	ulzend	orf	R	En 15:		В	SG R	ot. Pre	nz.	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	artaufstellung		9	1	16	3	5	10		9	29	1	4	13	17	
Aufstellung		Spielernr.	Τ		19			13	4	26	(2)	14					24
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		15:16			15:16	24:24]	24:23	24:25					
A		Spieistanu			18:19			18:19			24:24						
		1. 5.	1	X	1	3	6	8_	9	Auszeit	2		4		8_	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_			13 20	14 21	15 23	16 26	13:15			15 22	16 23	17 24)	18	19:19 23:23

S		art :28	В	SG R	ot. Pre	nz.	R	En 15		A) Schu	lzend	orf	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	>	VI	Punkte
Α	9	29	1	4	13	17		1	16	9	5	10	3	
T							25	(19)			(13)			20
Z								15:16			15:16			
								18:22			18:22			
2	X	4	5	6	10	11		2	3	6	7		10	Auszeit
	13 22	14 23	15 25	16	18	19		12 19	13 20)	14	15	17	18	7:9

		Aufschlagfolge			S		art :53	A) Schu	ılzend	orf	R	En 16		В	SG R	ot. Pre	nz.	S
		P	ufsch	nlagfolge	^	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
		St	tartau	fstellung	A	7	1	16	9	5	10		9	29	1	4	13	17	
ufstellung	2		s	pielernr.	T					19	4	25	22				14		21
ıfste	2	Auswechsel- spieler	c,	oielstand	Z					16:14	18:16		16:17				19:23		
٩	١		3	Jieistanu						17:16	18:17		16:18						
			1.	5.	2	X.	2	5_	6		9	Auszeit	0	2	3	4	5	6_	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 19	14 21	15 23	16 24 25	17	18	15:13	8 18	10 19	13 20	15 21)	16	17	6:10 18:20

S		art :22	В	SG R	ot. Pre	enz.	R	En 16		A	Schu	llzend	orf	s
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	9	29	1	4	13	22		1	16	9	5	10	7	
Т							25	13			19	4		16
Z								15:23			9:13	15:20		
1	X	1	4	5	6	7	Auszeit	00	1	2	4	5 (7	Auszeit
4	9 19	12 20	14 24 25	15	16	μ,		8 14	9 15	10 16	11	12	13	8:12

																													_	
					S		Sta 16:	art 44	(A)	Schu	ılzend	orf	s	E1	nde 5:59	B	SG R	ot. Pr	enz.	R		:hsel :8	A) Schu	ulzeno	dorf	s	$^{\mathbb{B}}$) SG Rot. Prenz.
		Aufsc	hlac	folge	٦	 	1	 	ш	Ť	IV	V	VI	Punkte	_	T II	III	ΙV	V	Ιvι	Punkte		Ī	Ш	ΙV	V	VI	Punkte		Heuser, Moritz
				llung	ΙД	.	1	16	9		5	10	7	- unite	9	29	1	4	13	22	- unite	1	16	9	5	10	7		4	© Zehlike, Tobias
ā					IT	┢	_	-10	Ť	-		10		6	ー		-	+ -	10		15	19		å	13		+ -	12	5	Spiegel, Justin
I ≣	l		Spie	lernr.	lٺ	\vdash								」 ∪ ∣			ļ							4)				173 l	9	Dupper, Daniel
ulg	Auswechsel- spieler		:nial	stand	Z																	11:12	2	9:10	11:12	2			13	Reizmann, Jan
٨		`	phiei	stariu																				13:14					14	Lehmann, Martin
		1.	Ę	5.	۱,	0		2	3	4	4	5	6	Auszeit	X	1	3	4	5	7	Auszeit	0	2	3	4	5	6_	Auszeit	17	Kupke, Michael
	Aufschlag-	2.	6	<u>.</u>	5										8	9	10	11	12	14 15)		7	8	10	11	12	13)		20	Fischer, Tilo
	runden		8	′. 2										12:14						19	9:8							12:14	22	Lau, Marc
		4.	(٠.																									29	Lehmann, Alexar

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
	Œ	_	G R enz.		Schulzendorf (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	3	0	24	1	25	26	1	5	1				
1	0	1	25	2	22	20	0	4	1				
2	3	0	21	3	26	25	1	4	1				
0	0	1	25	4	19	16	0	3	1				
1	1 0 1 15 5 15 13 0 4 1												
6	6 6 3 110 107 100 2 20 5												
S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:59	Dau	ıer:	1:5	59				
S	Sieger: SG Rot Prenzlauer Berg. 3:2												

1	Heuser, Moritz	Χ	1	Kraege, Nils	Χ
4	© Zehlike, Tobias	Χ	3	Weikert, Patrick	Χ
5	Spiegel, Justin	Χ	4	Helm, Jan	Χ
9	Dupper, Daniel	Χ	5	Wentzke, Ronny	Х
13	Reizmann, Jan	Χ	7	Pittke, Philipp	Х
14	Lehmann, Martin	Χ	9	Krüger, Robin	Х
17	Kupke, Michael	Х	10	Oppermann, Stefan	Х
20	Fischer, Tilo		12	Gratopp, Enrico	Х
22	Lau, Marc	Χ	13	Splett, Fabian	Χ
29	Lehmann, Alexander	Χ	14	Göhr, Marco	
36	Guran, Francisco		16	© Saal, Thomas	Χ
B	Libero		19	Lüddemann, Florian	Х
5	Spiegel, Justin	Х	A	Libero	
(B)	Offizielle		12	Gratopp, Enrico	Х
T	Fischer, Tilo		A	Offizielle	
			Τ	Göhr, Marco	
			Р	Berger, Gainni	Е
			SC	Kräge, Jan	Е
			CT	Wilke, Steven	

(A) Schulzendorf

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Papadopoulos, Ioannis		1					
2	Luther, Volker		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kampmann, David		4					
Assist.	Ihle, Nadja		_	_				